
UCHWAŁA NR XXII/166/2013
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na  rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. NR 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale NR XIX/128/2013 Rady Gminy w Ludwinie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 283.755,54zł zmniejsza się planowane 
dochody o kwotę 771.960,00zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 543.579,54 zł., oraz zmniejsza się planowane 
wydatki o kwotę 251.824,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w związku z tym: 

- Załącznik Nr 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2013 r., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Załącznik Nr 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały 

- Załącznik Nr 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- Załącznik Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2013 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach i rozchodach budżetu: 

- zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 154.603,00 zł. z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o kwotę 104.603,00zł 

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym o kwotę 50.000,00zł 

- zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 146.603,00zł. z tytułu zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

- zmniejsza się planowane rozchody budżetu o kwotę 771.960,00złz tytułu spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w związku z tym załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 3704



4. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie „Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
1.676.472,98 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w Załączniku Nr 3”. 

5. W § 4 pkt 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.316.915,98. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.640.443,00zł.”.

6. W § 5 pkt 1uchwały otrzymuje brzmienie „1) ogólną w kwocie 13.000,00 zł.

§ 2.  Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 ilustrują załączniki Nr 1 – Nr 
7 do niniejszej uchwały, przy czym: 

1) dochody ogółem wynoszą 17.888.802,77zł. 

2) wydatki ogółem wynoszą 19.565.275,75zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3704



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;,,���������*PLQD�/XGZLQ
5DG\�*PLQ\�Z�/XGZLQLH

]�GQLD����OLSFD������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN��Z�]Dá��1U���GR�8FKZDá\�15�;,;����������5DG\�*PLQ\�Z�/XGZLQLH�]�GQLD

���VW\F]QLD������U��Z�VSUDZLH�XFKZDá\�EXGĪHWRZHM�QD�URN������

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
&]ĊĞü�, 'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW�� ���������� ���� ���������� ����������
XVW���SNW���

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ���������� ���� ���������� ����������
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ���������� ���� ���������� ����������

ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK
3U]HGV]NRODQGLD��UDM�GOD�G]LHFND ���� ���� ��������� ���������

3U]HGV]NROH�ZHVRá\FK�NUDVQDOL ���� ���� ���������� ����������

&]ĊĞü�,, 'RFKRG\�PDMąWNRZH ���������� ���������� ��������� ����������
'RWDFMH�L�ĞURGNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH �������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ��������� ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�VDPRU]ąGX�ZRMHZyG]WZD�QD�LQZHVW\FMH�L ���� ���� ��������� ���������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ�
PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW�� ���������� ���������� ���� ���������
XVW���SNW���

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ���������� ���� ����
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ���������� ���������� ���� ����

ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK
5HIXQGDFMD�NRV]WyZ�NZDOLILNRZDOQ\FK���7DUJRZLVNR�/XGZLQ�VWZRU]HQLH ���������� ���������� ���� ����

PLHMVFD�GR�KDQGOX�ORNDOQHJR�Z�/XGZLQLH

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3704



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;,,���������*PLQD�/XGZLQ
5DG\�*PLQ\�Z�/XGZLQLH

]�GQLD����OLSFD������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN��Z�]Dá��1U���GR�8FKZDá\�15�;,;����������5DG\�*PLQ\�Z�/XGZLQLH�]�GQLD

���VW\F]QLD������U��Z�VSUDZLH�XFKZDá\�EXGĪHWRZHM�QD�URN������

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
&]ĊĞü�, 'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW�� ���������� ���� ���������� ����������
XVW���SNW���

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ���������� ���� ���������� ����������
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ���������� ���� ���������� ����������

ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK
3U]HGV]NRODQGLD��UDM�GOD�G]LHFND ���� ���� ��������� ���������

3U]HGV]NROH�ZHVRá\FK�NUDVQDOL ���� ���� ���������� ����������

&]ĊĞü�,, 'RFKRG\�PDMąWNRZH ���������� ���������� ��������� ����������
'RWDFMH�L�ĞURGNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH �������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ��������� ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�VDPRU]ąGX�ZRMHZyG]WZD�QD�LQZHVW\FMH�L ���� ���� ��������� ���������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ�
PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW�� ���������� ���������� ���� ���������
XVW���SNW���

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ���������� ���� ����
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ���������� ���������� ���� ����

ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK
5HIXQGDFMD�NRV]WyZ�NZDOLILNRZDOQ\FK���7DUJRZLVNR�/XGZLQ�VWZRU]HQLH ���������� ���������� ���� ����

PLHMVFD�GR�KDQGOX�ORNDOQHJR�Z�/XGZLQLH

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3704



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;,,���������*PLQD�/XGZLQ
5DG\�*PLQ\�Z�/XGZLQLH

]�GQLD����OLSFD������U�

=PLDQ\�Z�SODQLH�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN��Z�]Dá��1U���GR�8FKZDá\�1U�;,;����������5DG\�*PLQ\�Z�/XGZLQLH�]�GQLD

���VW\F]QLD������U�Z�VSUDZLH�XFKZDá\�EXGĪHWRZHM�QD�URN�������

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ���������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���������� ������������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ��������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ��������� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ��������� ��������� ����������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L ���������� ��������� ���� ����������
ZRGĊ

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ����

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ��������� ���� ����

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ����

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ��������� ���� ����

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3704



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ��������� ���� ����

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ��������� ���� ����

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� ��������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ��������� ���� ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ��������� ��������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ��������� ���� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� �������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3704



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ������ ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ������ ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ������ ���� ���������

5R]G]������ 2ELHNW\�VSRUWRZH ���������� ������ ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ������ ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ������ ���� ���������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW�� ������������ ���������� ���������� ������������
XVW���SNW���

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������� ���� �������� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���� ���� �������� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���������� ���������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���������� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���������� ���������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ��������� ���� ������ ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3704



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ������ ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ������ ���������

5R]G]������ 2ELHNW\�VSRUWRZH ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ������ ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ������ ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3704



         Załącznik Nr 3 
        do Uchwały Nr XXII/166/2013 
        Rady Gminy w Ludwinie 
        z dnia 29 lipca 2013 r. 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 
 

 
L.P. PRZYCHODY § KWOTA  

1. 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 
 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
902 

 
 
 
 
 

903 
 
 
 

950 
 
 

952 

 
22.471,88 

 
 
 
 
 

625.357,00 
 
 
 

819.087,10 
 
 

1.850.000,00 

 RAZEM PRZYCHODY  3.316.915,98 

 ROZCHODY § KWOTA  

1. 
 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 

      
1.640.443,00 

       
 RAZEM ROZCHODY           1.640.443,00 

 
 
Deficyt budżetu w kwocie 1.676.472,98 zł. zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
pożyczki i kredytu długoterminowego w kwocie 857.385,88 zł. oraz z tytułu wolnych 
środków w kwocie 819.087,10 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3704



             Zał.4    ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2013 R.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

I
Dotacja dla jednostek
sektora  finansów
publicznych

Nazwa jednostki
255 915,00 741 143,20

przeznaczenie  dotacji

1. 600 60013 6300 Województwo Lubelskie -pomoc finansowa na budowę chodnika w miejscowości Zezulin Pierwszy
przy drodze wojewódzkiej Nr 813 - 312 251,22

2. 600 60014 6300 Powiat Łęczyński  - pomoc finansowa na : - 180 000,00
1) Odnowę nawierzchni drogi powiatowej Nr 2007 L w m. Dąbrowa  - 150 000,00

2710 2) Remonty nawierzchni dróg powiatowych  30 000,00

3. 720 72095 6639 Samorząd Województwa Lubelskiego - wspólna realizacja projektu "Wrota Lubelszczyzny  -
informatyzacja administracji". - 4 032,35

4. 750 75020 6620 Powiat Łęczyński  - wspólna realizacja projektu "Wirtualne Powiaty. Budowa Społeczeństwa
informacyjnego na Lubelszczyźnie.  Etap III". - 156 359,63

5. 754 75410 6170
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie na dofinansowanie zakupu lekkiego
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego o napędzie terenowym wraz z wyposażeniem pożarniczym
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łęcznej

- 40 000,00

6. 801 80104 2310
Gmina Łęczna i Gmina Spiczyn - zwrot dotacji z tytułu uczęszczania  dzieci, będących
mieszkańcami Gminy Ludwin do przedszkoli niepublicznych  działających na terenie Gminy Łęczna i
Gminy Spiczyn

- 45 000,00

7. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 255 915,00 -
8. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadania w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" - 3 500,00

II
Dotacja dla jednostek  spoza
sektora  finansów
publicznych

przeznaczenie  dotacji  -  105 528,80

1. 851 85153 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek
dzieci i młodzieży - 5 000,00

2. 851 85154 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek
dzieci i młodzieży - 10 000,00

3. 921 92120 2720 Ochrona dziedzictwa historyczno-kulturowego poprzez renowację zabytkowej Figurki Matki Boskiej z
Dzieciątkiem oraz Krzyża Procesyjnego - 12 000,00

4. 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury, sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez organizację
masowych imprez na terenie gminy celem pielęgnowania tradycji regionalnych i kultury ludowej  - 16 000,00

5. 926 92601 6190 Rozwój bazy sportowej - miejsce do wspólnego aktywanego spędzania czasu wolnego na terenie
gminy poprzez zakup trybuny i piłkochwytów na boisko sportowe. - 22 428,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3704



6. 926 92605 2360

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych
na terenie Gminy, uczestnictwo w wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych,
organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i szkoleń w zakresie
wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych.

- 38 600,00

2) Zapewnienie bezpieczeństwa osób uprawiających sporty wodne - 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3704



                          Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/166/2013 
Rady Gminy w Ludwinie 
z dnia 29 lipca 2013 r. 

 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2013 ROK 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 
Rozdział 

Rok rozpoczęcia 
Rok zakończenia 

Wysokość 
wydatków  

w 2013 roku 
1 2 3 4 5 

1. Wykonanie chodnika i utwardzenie poboczy w ciągu drogi powiatowej w miejscowości 
Piaseczno (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 

600 
60014 2013 13.168,24 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Kaniwola (pomoc rzeczowa dla 
Powiatu Łęczyńskiego)  

600 
60014 2013 15.000,00 

3. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zezulin Pierwszy 600 
60016 2013 60.000,00 

4. 
Budowa infrastruktury turystycznej n/j Piaseczno zwiększeniem atrakcyjności turystycznej 
miejscowości Kaniwola i Rozpłucie Pierwsze – opracowanie dokumentacji projektowej i prace 
przygotowawcze  

630 
60016 2013 74.403,00 

5. Zakup komputerów na potrzeby Urzędu Gminy (4 szt.) 750 
75023 2013 16.000,00 

6. Zakup aparatu fotograficznego na potrzeby Urzędu Gminy 750 
75023 2013 6.000,00 

7. Zakup samochodu Star 744 na potrzeby OSP 754 
75412 2013 7.100,00 

8. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dratowie – opracowanie dokumentacji 
projektowej i audytu efektywności ekologicznej 

801 
80101 2013 23.000,00 

9. Zakup zaworu podciśnieniowego z wyposażeniem do przepompowni w Ludwinie 900 
90001 2013 6.396,00 

10. Modernizacja budynku remizy w Zezulinie z przeznaczeniem pomieszczeń na świetlicę 
wiejską – opracowanie dokumentacji projektowej 

921 
92109 2013 15.400,00 

11. Modernizacja Sali świetlicy wiejskiej w Kaniwoli – opracowanie dokumentacji 921 
92109 2013 3.690,00 

12. Wymiana pompy płucznej przy piecu co. w Hali Sportowej w Ludwinie 926 
92601 2013 9.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3704



 2 

13. Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Ludwin 926 
92601 2013 46.505,30 

14. Budowa pawilonu – szatni na terenie boiska piłkarskiego w Ludwinie – wykonanie przyłącza 
energetycznego 

926 
92601 2013 19.779,00 

 RAZEM   316.041,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3704



              Załącznik Nr 6 
                         do Uchwały Nr XXII/166/2013 

Rady Gminy w Ludwinie 
               z dnia 29 lipca 2013 r. 
 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

 
Wysokość wydatków w 2013 r. 

Lp. Nazwa programu jego cel i 
zadanie 

Dział, 
rozdział 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne nakłady 
finansowe Ogółem w tym z budżetu 

UE 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki    1.319.542,75 752.641,58 736.889,10 

a) Persona – Reaktywacja 852 
85295 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Ludwinie 
2013 67.576,00 67.576,00 57.439,60 

b) Szkoła kluczowych 
umiejętności 

853 
85395 

Szkoła Podstawowa 
w Dratowie 

 
2012-2013 158.610,00 116.053,23 114.803,14 

c) Szkoła równych szans 853 
85395 

Szkoła Podstawowa 
w Piasecznie 2012-2013 233.098,00 172.150,81 167.784,82 

d) Szkoła nowych szans 853 
85395 

Szkoła Podstawowa       
w Zezulinie 2013 158.106,00 158.106,00 158.106,00 

e) Przedszkolandia – raj dla 
dziecka 

853 
85395 

Szkoła Podstawowa 
w Piasecznie 2013-2015 302.344,75 97.326,54 97.326,54 

1. 

f) Przedszkole wesołych 
krasnali 

853 
85395 

Szkołą Podstawowa 
w Dratowie 2013-2015 399.808,00 141.429,00 141.429,00 

2. Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 
   1.360.687,95 1.320.194,80 650.357,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3704



a) Targowisko Ludwin – 
stworzenie miejsca do handlu 

lokalnego w Ludwinie 

900 
90095 

Urząd Gminy  
w Ludwinie 

2012 
2013 1.314.182,65 1.273.689,50 625.357,00 

b) Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Ludwin 

926 
92601 

Urząd Gminy 
w Ludwinie 2013 46.505,30 46.505,30 25.000,00 

 2.680.230,70 2.072.836,38 1.387.246,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3704



        Załącznik Nr 7 
        do Uchwały Nr XXII/166/2013 
        Rady Gminy w Ludwinie 
        z dnia 29 lipca 2013 r. 
 
 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
realizowane w 2013 roku 

 
 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 
Rozdział 

Okres  
realizacji 

Wydatki w 
roku 2013 

1. 

Organizacja gospodarki ściekowej na obszarze 
aglomeracji Ludwin, Gmina Ludwin: Dratów, 
Dąbrowa, Dratów Kolonia – etap I uzbrojenie 
studzienek kanalizacyjnych 

010 
01010 

2008 
2013 60.000,00 

2. Wirtualne Powiaty. Budowa Społeczeństwa 
Informacyjnego na Lubelszczyźnie. Etap III 

750 
75020 

2008 
2013 156.359,63 

3. Wrota Lubelszczyzny – Informatyzacja 
Administracji 

720 
72095 

2011 
2013 4.032,35 

4. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych w systemie oświaty. Projekt pt. 
Szkoła kluczowych umiejętności 

853 
85395 

2012 
2013 116.053,23 

5. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych w systemie oświaty. Projekt pt. 
Szkoła równych szans 

853 
85395 

2012 
2013 172.150,81 

6. Przedszkolandia – raj dla dziecka 853 
85395 

2013 
2015 97.326,54 

7. Przedszkole wesołych krasnali 853 
85395 

2013 
2015 141.429,00 

8. Gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Ludwin 

900 
90002 

2013 
2014 120.000,00 

9. Budowa Targowiska Ludwin – stworzenie 
miejsca do handlu lokalnego w Ludwinie 

900 
90095 

2012 
2013 1.273689,50 

Ogółem x x 2.141.041,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3704


		2013-08-09T12:07:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




